Bu kitapta yer alan bir tespite göre İmamiye Şiası usulünde Kitap, sünnet ve icma'dan sonra dördüncü sırada aklı delili açıkça ilk zikreden İbn İdris (ö.598/1201) olmuştur, fakat hemen ondan sonra gelenler

¹⁷ İmam Şerefeddin el-Musevî, *el-İctihad fî Mukabili'n-Nas*, tah. Ebu Mücteba, Kum, 1404/1984, 42-50.

¹⁸ Dikkatimizi çeken bir husus, on iki imamcı Şîîler fıkıh ve usulde mezhepleri için Caferî tabirinden çok İmamiyye tabirini kullanıyorlar.

¹⁹ Şeyh Müfid, *et-Tezkire bi Usulî'l-Fıkh*, tah. Şeyh Mehdi Nəcəf, Beyrut 1993, 45.

²⁰ Bkz. Ferhan, Adnan, *Edvaru'l-İctihad inde's-Şiati'l-İmamiyye*, Kum 1428/2007, 47-48.

²¹ Allame el-Hillî, *Mebadiü'l-Vusul*, 241.

aklî delilden bahsetmemişlerdir.²² Ancak yine aynı kitapta belirtildiğine göre sadece haberleri (Kitap, sünnet ve imamların sözleri) delil kabul eden, usul ilmine karşı olan ve usul ilmini Sünnî mezheplerin ürünü gören Ahbarîler değil ama muasır İmamiye usulcülerinden birçoğu akli dördüncü sırada delil olarak zikretmişlerdir.

Ali Ebu Züneyd, Beyrut 1998
- el-Cürcanî, Seyyid Şerif, *Ta'rifat*, İstanbul trz

⁴⁴ Kadı Abdulcebbar, eş-Şer'iyyat, 300.

- el-Cüveynî, İmamı'l-Haremeyn Ebu'l-Meâlî Abdulmelik, *el-Burhan fî Usuli'l-Fıkh*, tah. Salah b. Muhammed, Beyrut 1997
- el-Varakat*, Riyad 1996
- Ferhan, Adnan, *Edvaru'l-İctihad inde'ş-Şiati'l-İmamiyye*, Kum 1428/2007
- Ebu'l-Huseyn el- Basrî, *el-Mutemed fî Usuli'l-Fıkh*, Beyrut 1983
- Ebu Ya'la el-Ferra, *el-Udde fî Usuli'l-Fıkh*, Riyad 1993
- el-Gazalî, Ebu Hamid, *el-Mustasfa min İlmi'l-Usul*, tah.S.Aşkar, Dımeşk 2012
- İbn Hazm, *en-Nebzetü'l-Kafiye fî Ahkami Usuli'd-Din*, tah. Muhammed Ahmed Abdulaziz, Beyrut 1985
- İbnu'l-Murtaza, Ahmed b. Yahya, *el-Bahru'z-Zehhar*, Beyrut 1993
- İlhan, Cengiz, *Eski Hukukun, Mecelle'nin Doksan Dokuz İlkesi*, İstanbul 2003
- İmam Şerefeddin el-Musevî, *el-İctihad fî Mukabili'n-Nas*, tah. Ebu Mücteba, Kum 1404/1984
- Kadı Abdulcebbar, *Fadlu'l-İ'tizal ve Tabakatu'l-Mutezile*, tah. Fuad Seyyid, Tunus 1974
- *el-Muğnî fî Ebvabi't-Tevhid ve'l-Adl, XI. et-Teklif*, Kahire 1965
- *el-Muğnî, XVII. eş-Şer'ıyyat*, Kahire 1963
- *Şerhu'l-Usuli'l-Hamse*, tah. Abdülkerim Osman, Kahire 1988
- Kadı Numan b.